CAP. XIX-1
larum obedire praelato et ecclesiae, non clero dioecesano, sed capitulo

- ecclesiae cathedralis obedire tenetur.

Idem Praeposito2 et Capitulo Piacentino.

?uum clerici Placentini iuramentum praestanti" sub-1hac orma verborum: ,,Ego talis ab hac hora in antea fidelis
ero et obediens sanctae Placentinae ecclesiae, et domino
meo, episcopo Piacentino," per vestras nos literas consulere
voluistisï', utrum intelligi debeat clerus totius dioecesns, an
capitulum tantum ecclesiae cathedralis. Nos igitur discre
tioni vestraepraesenti pagina taliter6 respondemus, quod per
ecclesiae Placentinae vocabulum in forma iuramenti prae-.
scripti non debeat" intelligi totiusu dioecesis clerus; et, si
capitulum intelligatur ecclesiae cathedralis, iS tamen, ut

praestat huiusmodi iuramentum, episcopo, tanquam capiti,principaliter obligatur. [Dat. Ferenum !. .Nmt.Jul. r:o3.]
CAP. xx.1

Appollntione ecclesiasticae censurae comprehenditur excommunicatio,
suspensio et interdictum.

idem Priori S. Fridianiï Lucani.
Quaerenti, uid per censuram ecclesiasticam debeat

intelligi, quum uiusmodi clausulam in nostris literis lapi
ponimus, respondemus, quod per eam non solum interdicti,
sed suspensionis eta excommunicationis sententia valeat"
intelligi, nisi-"' iudex discretus, rerum et personarum Circum
stantiis indagatis, ferat quam magis viderit expedire.

Tit. XL. Cap. IV". 4) meruerint: Cagh 5) asserentes: Clitg.
li)quendo: tb. 1) Ne autem diverse interpretatio discordiae causam inter
vos ulterius et odii fomitem valent ministrare (admin.: Cai). vel quod inter
dictum dici debent generale, amodo in. dubium revocetur. significatione
vobis praesentium intimnmus, quod quum in priv.: 0 Reg. - 8) privilegio:
GLaQq; privilegium: 9) « ..- et: Cocyti.

Ce . XVIII. 1 Rsstitatum :: Reg.Brand. V, AO.;Giib. and. ul. tit. H.;
Comp.Ill. :. 2. h. i. 5. -2)Autiulodorensi: 'tua..- —Mhaet no. 1790.
3) add.: canonicos: 060 a.)llli: Cu 5) quid: deest: cs 6) tal.: dust
raunt.- tune (add.: taliter: Ob)duximus respondendum: ciiea. 'i)

lirehöndnt:'
com

. XIX. 1) llutitulum a Reg. Brsïn. VI, nos.; Aia-mantcl. est. tit.c. 1. de rescript. in ttb. VI.; Comp.III. c. a. . t. (5. 28.) .2) archidiacono

prup. etc.: tt .,-—Potthast uo. 1956. snpra-tout; HlLJINOabcReg.;praestiterint: 4) in: (.b 5) voluisti: Lacus 6) tal.: deest: Ob:

'l) debet: [.«]!qu Reg. a; totus: . .Cap. xx. ]) Comp.Ii . c. 4. h. t. (5. 28.) 2) umum earn-pt. est tu FE]:
— scr. ne. 1108-1205. — Potthast tio. 3866. 8) vel: 60 4) ule-t: Fanum
5) ut: FGHIKLGMNC.